NúmerodeProtocolo

0233512021

câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 = Tatuí / SP

Caixa Postal 52 — CEP18.270-540
te: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: fabio.nova(Qcamaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1294

-  REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na for

regimental, digne-se oficiar a Exma. Senhora Prefeita Municipal de Tatuí, para que

informe a esta Casa Legislativa, se está no planejamento da atual gestão realizar a

manutenção da Praça Wanderley Bocchi, situado na Rua Frederico de Camargo,

Jardim Wanderley, uma vez que 08 equipamentos ali instalados estão necessitando

com urgência de reparose consertos Destaco também a necessidade de realizar a

manutenção da calçada da Praça. Por fin, encaminho em anexo fotos da atual

situação da Praça em questão.

JUSTIFICATIVA

Justifica-se este requerimento, tendo em vista que o vereador tem o

scalizar os atos da Administração Pública, bem como semprepoder e o deverdefi
c, torna-se necessário estapuscar benefícios à população, dentro da legalidad

propositura para que sejam tomadas as devidas providências.

Sala das Sessões “Ver.Rafael os Filho”, 03 de maio de 2021. GAMARA MUNICIPALDE TATUÍ
Data: 30/04/2021 Hora: 19:93

Requerimento Nº 1294/2027 .

Autoria: FÁBIOVILA NOVA

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

| possibilidade de realizar a manutenção da Praça Wanderley

| Bocchi, situado na Rua Frederico de Camargo, Jardim

|Mandertey

*
cuí: Cidade Ternura — Capitalda Música”?